

Ora Concepts ApS

Store Kongensgade 18, st.
1264 København K

CVR-nr. 36474874

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. marts 2025

Zeqir Haziri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ora Concepts ApS
Store Kongensgade 18, st.
1264 København K

CVR-nr.: 36474874

Direktion

Zeqir Haziri

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 9.920.562 mod DKK -2.559.396 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.913.069.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende, og den plan, der blev lagt for koncernen, har indfriet målsætningen om en reetablering af selskabets egenkapital.

Den forventede udvikling

Der forventes yderligere vækst i datterselskaberne og en fremgang i indtjeningen samt likviditeten i forhold til indeværende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-46.482	-46.165
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	9.934.684	-2.569.343
Finansielle indtægter	2	38.514	59.548
Finansielle omkostninger	3	-28.583	-8.610
Resultat før skat		9.898.133	-2.564.570
Skat af årets resultat	4	22.429	5.174
Årets resultat		9.920.562	-2.559.396

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	6.543.221	0
Overført til overført resultat	3.309.841	-2.559.396
Årets resultat	9.920.562	-2.559.396

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	7.865.389	760.390
Finansielle anlægsaktiver	5	7.865.389	760.390
Anlægsaktiver		7.865.389	760.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		270.000	0
Andre tilgodehavender		0	19.399
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	114.249
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	2.169.622	5.174
Tilgodehavender		2.439.622	138.822
Likvide beholdninger		648.802	133.221
Omsætningsaktiver		3.088.424	272.043
Aktiver i alt		10.953.813	1.032.433

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.543.221	0
Overført resultat		252.348	-3.057.493
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	0
Egenkapital		6.913.069	-3.007.493
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.493.568	2.853.050
Hensatte forpligtelser		1.493.568	2.853.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.213	20.213
Gæld til tilknyttede virksomheder		994.922	627.195
Selskabsskat	4	1.008.019	0
Anden gæld		524.022	539.468
Kortfristede gældsforpligtelser		2.547.176	1.186.876
Gældsforpligtelser		2.547.176	1.186.876
Passiver i alt		10.953.813	1.032.433
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	0	-498.097	0	-448.097
Overført via resultatdisponeringen		0	-2.559.396	0	-2.559.396
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	0	-3.057.493	0	-3.007.493
Overført via resultatdisponeringen		6.543.221	3.309.841	67.500	9.920.562
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	6.543.221	252.348	67.500	6.913.069

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.664	59.523
Andre finansielle indtægter	<u>850</u>	<u>25</u>
I alt	<u>38.514</u>	<u>59.548</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	28.093	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>490</u>	<u>8.610</u>
I alt	<u>28.583</u>	<u>8.610</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbi- drag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-114.249	-5.174	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	-1.312	-1.312	0
Betalt vedrørende tidligere år	114.249	0			
Skat af årets resultat	2.142.019	-2.164.448	1.312	-21.117	-5.174
Betalt acontoskat	-1.134.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2024	1.008.019	-2.169.622	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-22.429	-5.174
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-2.169.622	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.008.019	0			
I alt	1.008.019	-2.169.622	0		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	170.000	170.000	130.000
Tilgang i året	0	0	40.000
Kostpris pr. 31. december 2024	170.000	170.000	170.000
Op/nedskrivninger pr. 1. januar 2024	590.390	590.390	-130.000
Årets op/nedskrivninger	7.104.999	7.104.999	720.390
Opskrivninger pr. 31. december 2024	7.695.389	7.695.389	590.390
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	7.865.389	7.865.389	760.390

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Ora Concepts ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
District Tonkin Group ApS, København	100%	40.000	6.009.966	4.360.758	6.009.966	4.360.758
Buka ApS, København	100%	50.000	1.592.073	2.312.463	1.592.073	2.312.463
Annam ApS, København	100%	40.000	-289.726	-1.493.568	-289.726	-1.493.568
Mish ApS	100%	40.000	1.152.168	1.192.168	1.152.168	1.192.168
I alt					8.464.481	6.371.821
Regulering af koncernmellemværende					1.470.203	0
I alt					9.934.684	6.371.821
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						7.865.389
Hensættelse til underbalance						-1.493.568
I alt						6.371.821

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat afrenter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Ora Concepts ApS vil ikke kræve sit tilgodehavende, kr. 310.198, i Annam ApS cvr.nr. 42 26 13 19 afviklet før, der er tilstrækkelige midler hertil. Tilgodehavende hos Annam ApS er indregnet til kr. 270.000. Herudover vil Ora Concepts ApS stille den nødvendige likviditet til rådighed for Annam ApS til at betale Annams ApS løbende forpligtelser, indtil videre begrænset til 31. december 2024.

Ora Concepts ApS har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets engagement med udlejningselskab. Datterselskabets gæld til udlejer udgør på balancedagen kr. 1.160.079

Ora Concepts ApS har afgivet erklæring om at yde finansiel og likviditetsmæssig støtte til tilknyttede virksomheder i det kommende regnskabsår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Zeqir Haziri

Mish ApS CVR: 44423790

Direktør

Serienummer: af2f75ea-0e8f-4ca6-acc3-ddeceec638182

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-03-15 21:58:42 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-17 08:18:55 UTC



Zeqir Haziri

Ora Concepts ApS CVR: 36474874

Dirigent

Serienummer: b3dec68e-545f-4b14-bde2-be2b5c713228

IP: 87.63.xxx.xxx

2025-03-17 12:18:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter